
八尾市水道局　経営総務課

から

まで

1

2

3

4

5

6

7

8

（円、税抜） 契約金額 （円、税込）

八尾市光南町一丁目４番３０号　他６箇所

入 札 執 行 経 過 簿

名称

日時

入札日時 契約日（予定）

入札方法

条件付一般競争入札

令和5年12月7日令和5年11月30日

13時00分

履行期間

履行場所

三菱電機フィナンシャルソリューションズ
株式会社　関西支店

落 札 者

9,075,000

落 札

入札結果 8,250,000

備　考

9,642,000

三菱HCキャピタル株式会社

8,250,000

物品の調達、機器 設置工事 及び設定作業、貸付物件の保守管理、
賃貸借契約期間満了時の貸付物件の撤去

八尾市水道施設防犯カメラ賃貸借

契約締結の日から令和11年１月31日まで

辞退

業　者　名

東京センチュリー株式会社　大阪営業部

三菱HCキャピタル株式会社

業務概要

入札参加申請期間

令和5年11月2日

大和リース株式会社　大阪本店

令和5年11月14日

入札金額（円）

9,078,000


